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تعديل روشنايي 48 هزار چراغ معابر در گلستان

گرگان- آذری-خبرنگاراقتصادسرآمد : مديرعامل شرکت توزيع نيروي برق گلستان از تعديل روشنايي و خاموش کردن 47 هزار و 623 چراغ روشنايي معابر با هدف کاهش 
مصرف برق در فصل زمستان خبر داد.

علي اکبر نصيري اظهارکرد: خاموشي چراغ هاي معابر به صورت يک درميان و در معابر اصلي شهري و جاده ها اجرا مي شود و چراغ هاي روشنايي محلات شامل اين طرح نيست.
طبق گفته وي با اجراي اين طرح حدود 11 هزار و هشت کيلووات در بار شبکه صرفه جويي مي شود.

نصيري بيان کرد: اين طرح همزمان با ساير نقاط کشور در استان اجرا شده که تلاش مي شود با تعديل روشنايي معابر درون شهري مصرف برق زمستان کاهش يابد.
وي اضافه کرد: افزايش سرما در اکثر مناطق کشور منجر به افزايش مصرف گاز و محدوديت در تامين سوخت نيروگاه هاي کشور شده و درصورتي که مشترکين 10 درصد از مصرف 

برق خود را کاهش دهند مشکلي بابت تامين برق وجود نخواهد داشت.

مديرعامل شرکت آب وفاضلاب استان :

میزان‌هدررفت‌آب‌بوشهر‌‌به‌کمتر‌از‌‌۱۰درصد‌کاهش‌می‌یابد

ایران زمین
خبر
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بوشهر-خبرنگار اقتصادســرآمد:عبدالحميد حمزه پور 
مديرعامل شــرکت آب وفاضلاب استان بوشهر با حضور 
درپايگاه خبری خليج فارس بوشهر اظهار داشت: برای پايداری تامين 
آب آشاميدنی درسطح استان بوشهر طرح های مهم ومتنوعی از جمله 
تامين آب از طريق شيرين سازی آب دريا ،نوسازی وبازسازی شبکه 
ها وتاسيسات فرســوده ،احداث وافزايش ظرفيت مخازن ذخيره 
آب،قطع انشــعابات غيرمجاز، را با حمايت ها وپشتيبانی استاندار 
محترم بوشــهرووزارت نيرو دردســت اجرا وبرنامه داريم . وی در 
خصوص اجرای پروژه های آبشيرين کن دراستان گفت: هم اکنون 
در شهرها و روستاهای مختلف در راســتای تامين آب آشاميدنی 
استان تعدادی پروژه  آب شيرين کن عملياتی شده است. وی با بيان 
اينکه نخستين پروژه آب شيرين کن روستايی استان بوشهر امسال 
وارد مدار بهره برداری شد گفت: اين پروژه در روستای زيارت ساحلی 
شهرستان دشتی با مشــارکت بخش خصوصی اجرا و افتتاح شد 
و روزانه 600 مترمکعب آب از طريق شيرين  ســازی آب دريا توليد 

می کند. مديرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر با بيان اينکه 
اکنون در ديگر روستاهای استان بوشهر پروژه آب شيرين کن در حال 
اجرا است افزود: در اين راســتا برای منطقه شيف، هليله و بندرگاه 
آب شيرين کن های 1000 مترمکعبی در حال ساخت است. حمزه پور 
اجرای پروژه آب شيرين کن در نوار ساحلی تنگستان را مورد اشاره قرار 
داد و بيان کرد: در اين راستا آب شيرين کن 2۵00 و 7۵00 مترمکعبی 
در حال اجرا است که با تکميل آن مشکل آب شهرها و روستاهای نوار 
ساحلی تنگستان برطرف می شود. مديرعامل شرکت آب و فاضلاب 
استان بوشهر، هزينه تامين آب از آب شــيرين کن ها و انتقال آب از 
خطوط طولانی 700 تا ۸00 کيلومتر را برای دولت بسيار بالا دانست 
و بيان کرد: پايداری آب شرب از اولويت های مهم استان بوشهر است 
که در اين راستا استاندار، نمايندگان مردم در مجلس، فرمانداران و 
ديگر مسئولان استان بوشهر همدل در تامين آب شرب استان تلاش 

می کنند.
وی، کم کردن وابستگی استان بوشهر به ديگر استان ها در تامين آب را 

مورد اشاره قرار داد و تصريح کرد: توسعه پروژه ها آب شيرين کن يکی 
از اين برنامه ها است که اکنون 10 درصد آب مصرفی استان بوشهر 
به ميزان 3۵ هزار متر مکعب از طريق پروژه های آب شيرين کن در 
شهرهای بوشهر و کنگان تامين می شود. مديرعامل شرکت آب و 
فاضلاب استان بوشهر با بيان اينکه پروژه آب شيرين کن به ظرفيت 
100 هزار مترمکعب در دست اجرا است گفت: آب شيرين کن های 3۵ 
هزار متر مکعبی بوشهر، 2۸ هزار مترمکعبی سيراف - جم، و 17 هزار 
مترمکعبی فاز 3 تامين کننده آب شهر برازجان به عنوان بزرگترين 
پروژه های آب شيرين کن در دست اجرا استان محسوب می شوند. 
حمزه پور، از وارد مدار شدن فاز نخست آب شيرين کن های 3۵ هزار 
مترمکعب بوشهر و 2۸ هزار مترمکعب سيراف - جم تا قبل از فصل 
تابستان سال 1400 خبر داد و بيان کرد: پروژه های آب شيرين کن که 
با مشارکت بخش خصوصی در حال اجرا است بر اساس تعهد آنها در 
زمانبندی تعيين شده وارد مدار توليد می شود. مديرعامل شرکت آب 
و فاضلاب استان بوشهر با بيان اينکه پروژه آب شيرين کن شيف، هليله 

و بندرگاه بوشهر سال آينده تکميل می  شود افزود: آب شيرين کن 17 
هزار مترمکعبی تا سال آينده ۵0 درصد آن و پروژه های آب شيرين کن 
وحدتيه سال آينده وارد مدار توليد می شود. مديرعامل شرکت آب و 
فاضلاب استان بوشهر از اجرای طرح نشت يابی و کاهش هدررفت آب 
از شبکه های فرسوده در بوشهر و کنگان خبر داد و تصريح کرد: اين 
پروژه با اعتبار 10 ميليارد تومان برای نخستين باردرکشور برای بررسی 

نشت يابی ۵00 کيلومتر شبکه آبرسانی درحال اجرا است.

استاندار يزد:
گردشگری در کنار اقتصاد دانش بنیان

 از راهبردهای اصلی پیشرفت و توسعه  است

يزد-احمديان  - خبرنگاراقتصادسرآمد : 
نشست هم انديشی فعالان حوزه ميراث فرهنگی، گردشگری و صنايع دستی 
استان يزد با حضور وزير ميراث فرهنگی، استاندار، تعدادی از نمايندگان مجلس 

و جمعی از مديران و فعالان اين حوزه در سالن کوثر استانداری يزد برگزار شد.

 دکترطالبی درنشست هم انديشی با فعالان ميراث فرهنگی، گردشگری و صنايع 
دستی استان يزد، اقتصاد دانش بنيان و گردشــگری را دو راهبرد اصلی برای 
پيشرفت و توسعه استان برشمرد و گفت: برای تحقق اين راهبردهای توسعه ای 
استان، اقدامات و فعاليت های خوبی به ويژه در حوزه گردشگری در استان يزد 

انجام شده است.
وی به اســتقبال بی نظير گردشــگران نوروزی از مناطق مختلف استان يزد 
در نوروز9۸ اشــاره و خاطرنشان کرد: در آن سال، شــاهد حضور چند برابری 
گردشگران در استان يزد بوديم به طوريکه برای رفع مشکل اسکان مسافران، 

ستاد بحران در استان تشکيل شد.
دکتر طالبی ادامه داد: پيش از شيوع کرونا، بحث ايجاد بوم گردی ها به خوبی در 
استان يزد دنبال می شد و برنامه های مختلفی برای افتتاح بومگردی ها در همه 
نقاط استان يزد داشتيم که خوشبختانه حمايت های خوبی نيز از طرف دولت 

در اين زمينه انجام شد.
استاندار يزد تصريح کرد: پيش از شيوع کرونا، رويدادهای گردشگری مختلفی در 
استان يزد برگزار و اداره کل ميراث فرهنگی،گردشگری و صنايع دستی استان 
اقدامات مناسبی را در راستای تهيه تقويم ساليانه برای برگزاری اين رويدادها در 

تمام شهرستان های استان به انجام رسانيد.
وی به همراهی خوب بخش گردشگری اســتان يزد برای مقابله با شيوع کرونا 
اشاره کرد و افزود: استان يزد اولين استانی بود که مديران هتل ها و اقامتگاه ها و 
ديگر فعالان اين عرصه به صورت داوطلبانه اقدام به تعطيلی مراکز خود کردند و 

همکاری بسيار خوبی را در اجرای مصوبات ستاد مبارزه با کرونا استان داشتند.
دکتر طالبی به حمايت های انجام شده برای جبران بخشی از آسيب های وارده 
به بخش گردشگری استان اشاره و خاطرنشان کرد: استان يزد تنها استانی است 
که جدای از حمايت های ملی، اقدام به ارائه وام های کم بهره به مشاغل خرد کرد 
و با محوريت خانه فرهنگ شهيد صدوقی)ره(، شهرداری و صنايع و معادن بزرگ 
استان، به بعضی از مشاغل خرد بخش گردشگری، صنايع دستی، راهنمايان 

گردشگری و ... تسهيلات قرض الحسنه اعطا شد.
استانداريزد با بيان اينکه يکی از بزرگترين دغدغه های مسئولان استان، تلاش 
برای کاهش خسارت ناشــی از تعطيلی بخش گردشگری است، گفت: پس از 
طرح پيشنهاد سفرهای ايمن، اين موضوع در استان نيز مطرح و حمايت های 
لازم انجام و اين استان به عنوان پايلوت سفرهای ايمن در کشور انتخاب شد اما 
متاسفانه با آغاز موج سوم شيوع کرونا، استان يزد، در جايگاه اول کشور به لحاظ 
شيوع اين بيماری قرار گرفت که محدوديت های شديدی را به حوزه گردشگری 

تحميل کرد.
دکتر طالبی تصريح کرد: به منظور توسعه سفرهای ايمن، گفتمان سازی هايی 
که به لحاظ اجتماعی بايد صورت می گرفت، در استان يزد شروع شد و اميدواريم 

بيماری کرونا مجالی را برای انجام اقدامات در اين زمينه بدهد.
استاندار در بخش ديگری از سخنانش بر برپايی نمايشگاه دائمی صنايع دستی 
در استانداری يزد با هدف حمايت و کمک به هنرمندان بومی استان تاکيد کرد. 

وی عنوان کرد: به منظور حمايت از بخش گردشگری جلسات ويژه ای در ستاد 
تسهيل، ستاد اقتصاد مقاومتی و کارگروه اشتغال شورای برنامه ريزی استان 
برگزار شــد که بعضی از اين مصوبات آن اجرا و بخشــی نيز با جديت در حال 

پيگيری می باشد

با راه اندازی 2  حلقه چاه محقق شد؛
 افزايش ۱.۷ میلیون متر مکعبی

 گاز تولیدی زاگرس جنوبی

شيراز-توانايی-خبرنگاراقتصادسرآمد :  توان توليد گاز شرکت بهره برداری نفت 
و گاز زاگرس جنوبی با راه اندازی دو حلقه چاه منطقه عملياتی آغار و دالان 1.7 

ميليون متر مکعب افزايش يافت.
مدير امور فنی اين شرکت، گفت: در راستای انجام تعهدات زمستانی و تامين گاز 
مورد نياز کشور در اين فصل متعاقب با نصب تسهيلات سر چاهی، احداث خط 
لوله و انجام اقدامات اصلاحی، ترميمی، چاه توسعه ای شماره 1۸ ناحيه دالان با 

دبی روزانه 0.9 ميليون متر مکعب، توليدی شد.
مهندس سيد محمود ميرباقری، افزود: عمليات حفاری اين چاه توسط مهندسی و 
ساختمان شرکت نفت مناطق مرکزی ايران و شرکت های حفاری طرف قرارداد و 
با مشارکت مديريت ها و اداره های فنی و عملياتی شرکت بهره برداری نفت و گاز 
زاگرس جنوبی با انجام اسيد کاری و نصب و راه اندازی تسهيلات سرچاهی، پايان 
يافت. وی، گفت: همچنين به طور همزمان با تکميل و مستقل نمودن خط لوله 
چاه شماره 14 ناحيه دالان اين چاه نيز با دبی روزانه 0.۸ ميليون متر مکعب گاز 
به مدار توليد بازگشت. ميرباقری افزود: به منظور صرفه جويی در زمان و هزينه 
ها، عمليات های جمع آوری و نصب مجدد تسهيلات سر چاهی اين چاه نيز با 
استفاده حداکثری از توان و ظرفيت متخصصان شرکت بهره برداری نفت و گاز 
زاگرس جنوبی انجام شد. وی، با اشاره به ضرورت تامين سوخت زمستانی، گفت: 
شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی نسبت به تامين پايدار سوخت مورد 
نياز هموطنان در فصل سرما احساس مسئوليت می کند و از تمامی ظرفيت های 

خود جهت پايداری توليد گاز استفاده می کند.
شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی بزرگترين با مرکزيت شيراز، يکی از 
شرکت های بهره بردار نفت و گاز تابعه شرکت نفت مناطق مرکزی ايران است که 
70 درصد گاز توليدی اين شرکت و 20 درصد گاز مورد نياز کشور را از پنج منطقه 

عملياتی در سه استان فارس، بوشهر و هرمزگان تامين می کند.

ساماندهی پرنده فروشی های خیابان تهران 

بهره‌برداری‌از‌‌۲۹طرح‌راهداری‌در‌همدان‌همزمان‌با‌دهه‌فجر

کرج-معصومه عينی-خبرنگاراقتصادسرآمد 
:رئيس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های 
کشاورزی شهرداری کرج از جمع آوری پرنده فروشی های 
خيابان »تهران« خبر داد. احمد خيری، با اشاره به دستور 
مقام قضايی مبنی بر جمع آوری واحدهای صنفی پرنده 
فروشی خيابان »تهران«، اظهار کرد: برای تحقق اين 

مهم جلسه ای با حضور نمايندگان نيروی انتظامی، اداره 
حفاظت محيط زيست، اتاق اصناف و مديران شهرداری 
کرج به ميزبانی اين سازمان برگزار شد. وی با تأکيد بر 
اينکه مشاغل ناسازگار آن دسته از مشاغلی محسوب 
می شوند که در کالبد اجتماعی شهر نابسامانی ايجاد 
می کنند و به سلامت جسم، روح و روان شهروندان آسيب 

می رسانند، گفت: به همين منظور ساماندهی مشاغل 
ناسازگار با محيط شهر از مهم ترين اولويت های مديريت 
شهری است. رئيس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و 
فرآورده های کشاورزی شهرداری کرج با اشاره به اهميت 
ساماندهی مشاغل در شهرک های صنفی، گفت: با توجه 
به اهميت پيشگيری از بروز بيماری های مشترک حيوان 

و انسان، انتقال پرنده فروشی ها در دستور کار قرار گرفت. 
خيری با اشاره به حمايت اعضای شورای شهر و بررسی و 
مطالعات اجرايی و همچنين مذاکرات صورت گرفته با 
کارشناسان بهداشت و دامپزشکی پرنده فروشان سطح 
شهر شناسايی شــده اند، گفت: برای ساماندهی آن ها 
که به زودی در محل جديد مستقر خواهند شد.فضای مناسبی در بوستان »طبيعت« در نظر گرفته شده 

همدان-سپهری-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
مديرکل راهداری و حمل و نقل جــاده ای همدان از 
افتتاح 29 طــرح زيربنايی و زيرســاختی در حوزه 
راهداری و حمل و نقل جاده ای با اعتبار 33 ميليارد و 
900 ميليون تومان در دهه فجر خبر داد.  صفر صادقی 
راد اظهار داشــت: اين طرح ها از محل اعتبارات ملی 
)سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور( و منابع 
استانی در ايام دهه مبارک فجر در محور های مواصلاتی 
اين استان افتتاح می شود. وی افزود: ايجاد پل عابر پياده، 
ايمن سازی نقاط حادثه خيز، سامانه های ثبت تخلفات 
عبور و مرور، لکــه گيری و روکش آســفالت، نصب 
جداکننده های نيوجرسی در محور های استان، نوسازی 

پل ها و افتتاح مجتمع های خدماتی رفاهی در استان از 
جمله طرح های قابل افتتاح اين اداره در ايام دهه فجر 
اســت. صادقی راد  افزود: برای اجرای اين طرح ها 33 
ميليارد و 300 ميليون تومان از محل اعتبارات ملی و 
600 ميليون تومان از محل اعتبارات استانی هزينه شده 
است. مديرکل راهداری استان همدان ارتقای ايمنی 
راه ها را اولويت اجرای طرح ها و پروژه های اجرايی اين 
اداره کل بيان کرد و يادآور شــد:  وظيفه اين اداره کل 
ارتقاء کيفيت و تأمين تردد ايمن در جاده ها است. اين 
مسئول ابراز داشــت: اين طرح ها برای تأمين رفاه و 
خدمات رســانی مطلوب تر به مــردم در جاده های 
ارتباطی اصلی و راه های روستايی استان افتتاح می 

شود.

کرج-معصومه عينی-خبرنگاراقتصادسرآمد :طی 
اقدامی جهادی ، ترميم آســفالت ورودی به سمت 

کرج و ورودی به شهرک ابوذر )از سمت اتوبان( انجام گرديد.
دکتر دادخواه شهردار گرمدره ضمن اعلام اين خبر گفت: در 
تلاش هستيم تا بتوانيم مشکلات موجود در اين زمينه را در 
سطح شهر مورد رفع و ترميم قرار دهيم. دکتر عباس دادخواه 
بيان کرد: با توجه به مشکلاتی که در اين قسمت از ورودی شهر 
وجود داشت اين امر مورد پيگيری و انجام قرار گرفت. وی ادامه 
داد: ديگر نقاط شهر نيز که نيازمند آسفالت و بهسازی در اين 
خصوص است به تناوب در دستور کار شهرداری قرار گرفته و 
مورد انجام قرار خواهد گرفت . اين مسوول تصريح کرد: استفاده 
از آسفالت با کيفيت و مقاوم در سطح شهر برای دوری از اضافه 
کاری و هزينه های اضافی در اين نوع فعاليت ها همواره مورد 
توجه قرار دارد. شهردار گرمدره افزود: استفاده از نانو آسفالت 
نيز در دستور کار شهرداری گرمدره قرار داشته و در پروژه های 
مورد نياز به زودی مورد استفاده قرار خواهد گرفت. اين مسوول 
در بخشی ديگر از سخنان خود گفت: با توجه به اينکه آسفالت 

و بهسازی حريم اتوبان از وظايف اداره راه ميباشد  اما با توجه به 
اين که ماههاست  از سوی مسوولان اداره راه با توجه به تذکرات 
مردم و مسوولان اقدامی در جهت رفع آن صورت  نگرفت و اين 
امر سبب نارضايتی مردم شده بود ناچارا شهرداری گرمدره  
جهت پيشگيری از وقوع حادثه و خســارات به شهروندان 
اقدام به ترميم و آسفالت ورودی اتوبان نمود. دادخواه در آخر 
اظهار اميدواری کرد: اميدوارم مسوولان اداره راه در آتی توجه 
ويژه ای به اين نوع خدمات به مردم داشته باشند چرا که عدم 
انجام  بهسازی آسفالت در اين نقطه از ورودی اتوبان  سبب 
خسارت و مشکلات بسياری برای شهروندان در هنگام تردد 

خودروهايشان گرديده است.

 کرمانشاه-کبودی - خبرنگاراقتصادسرآمد : رئيس 
سازمان صنعت، معدن و تجارت استان کرمانشاه 
با اشاره به پيشــرفت 6۵ درصدی زنجيره فرش در استان 
کرمانشاه، گفت: 9۵ درصد شاغلين اين زنجيره زنان هستند.
محسن دارابی در جلســه کميته فرش استان کرمانشاه با 
حضور رئيس مرکز ملی فرش ايران برگزار شد، از وضعيت 
توليد فرش در کرمانشاه ياد کرد و افزود: در سراسر استان 
نزديک به 70 هزار بافنده داريم که توليد سالانه آنها به 140 
هزار مترمربع می رسد. وی با اشاره به توليد ساليانه نزديک به 
سه ميليون مترمربع فرش در کشور، سهم استان کرمانشاه از 

اين ميزان توليد را 4.6 درصد اعلام کرد.
رئيس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان کرمانشاه از 
وجود 172 کارگاه قاليبافی متمرکز و نيمه متمرکز هم در 
استان خبر داد که از اين تعداد 100 کارگاه کاملا فعال است.

دارابی در ادامه با اشاره به پيگيری تکميل زنجيره فرش استان 
کرمانشاه از پشم تا بازاريابی و فروش، يادآور شد: جمع آوری 

پشم، پشم شويی و سورتينگ آن يکی از مهمترين حلقه های 
مفقوده زنجيره فرش استان بود.

وی تامين منابع مالی را برای تقويت و توسعه زنجيره فرش 
استان ضروری دانست و خاطرنشان کرد: تقاضا داريم اين 
کار به صورت تعامل مرکز ملی فرش ايران با چند بانک که 
ســخت گيری کمتری در زمينه پرداخت تسهيلات دارند 
صورت بگيرد، زيرا بسياری از بانک ها هنوز به اقتصادی بودن 

صنعت فرش اعتقادی ندارند.
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کربلايــی- -ســميه  اصفهــان 
خبرنگاراقتصادسرآمد : آيين انعقاد دو تفاهم نامه )ارزی 
و ريالی( فی مابين بانک تجارت ايــران و ذوب آهن 
اصفهان، يکم بهمن ماه با حضــور رضا دولت آبادی 
مديرعامل اين بانک و منصور يزدی زاده مديرعامل 
ذوب آهن در حضور جمعی از مسئولين اين دو سازمان 

مبادله شد.
رضا دولت آبادی در حاشــيه اين آيين، گفت: ذوب 
آهن اصفهان به عنــوان اولين توليــد کننده فولاد 
کشور جايگاه خاصی در ابعاد مختلف دارد و توانسته 
با صــادرات محصولات  خود که منطبــق با آخرين 
استانداردهای روز دنيا است، ارز حاصل از صادرات را به 
کشور بازگرداند و  اين موضوع دستاورد بزرگی به ويژه 

در دوران تحريم به شمار می رود.
وی افزود: بازديد بسياری خوبی از بخش های مختلف 
کارخانه امروز انجام گرفت و ما به عنوان بانک تجارت 
آمادگی خود را بــرای همکاری با اين مجتمع عظيم 

صنعتی اعلام می کنيم.
مديرعامل بانک تجارت ايران خاطرنشان کرد: بانک 
ها مشــاوران خوبی برای توليد کنندگان محسوب 
می شــوند و لذا  می توان از طريق تعاملات دو سويه 

در زمينه های مختلف همکاری های مناسب و نتايج 
سودمندی گرفت .

منصور يزدی زاده مديرعامل ذوب آهن اصفهان نيز 
گفت: وارد ۵6  ســالگی ذوب آهن اصفهان شديم و 
اين تفاهم نامه که نزديک به روز بيســت و سوم دی 
ماه سالروز انعقاد قرارداد کارخانه، تبادل شد را به فال 

نيک می گيريم.
وی افزود: هر آنچه در چرخه توليد نياز داريم به سرمايه 
در گردش باز می گردد و بانک ها ارکان بسيار موثری 

در اين راستا محسوب می شوند.

مدير عامل شرکت اظهار داشت: ذوب آهن اصفهان 
نخستين توليد کننده مقاطع ســاختمانی کشور و 
تنها توليد کننده ريل در غرب آســيا به شما می رود 
و هم اکنون اين محصــول دارای ارزش افزوده بالا در 

پنج محور راه آهن کشور مورد استفاده قرار می گيرد.
وی گفت: ذوب آهن اصفهان نيازمند يک پشــتوانه 
مالی است و بانک تجارت ايران که برای همکاری  اعلام 
آمادگی نموده است، می تواند يک شريک راهبردی و 
موثر برای ذوب آهن  در راستای ارتقاء کمی و کيفی 

توليدات شرکت، باشد.

بانک‌تجارت‌شریک‌راهبردی‌ذوب‌آهن‌اصفهان‌برای‌ارتقاء‌تولید

مديرعامل فولاد مبارکه تأکید کرد؛ 
بهینه سازی ظرفیت تمامی مدول های احیا در فولاد مبارکه

اصفهان -سميه کربلايی-خبرنگاراقتصادسرآمد :مهندس عظيميان، 
مديرعامل فولاد مبارکه، در جريان بازديد از روند اجرای تعميرات 
سالانۀ مدول - واحد احيا مستقيم، بهينه سازی تمامی اين مدول ها 

را مورد تأکيد قرار داد. 
مديرعامل فولاد مبارکه ضمن قدردانی از اقدامات و زحمات کارکنان 
بخش های مختلف در اين زمينه، اجرای اين پروژه در زمان معين با 
رعايت نکات ايمنی را ارزشمند دانست و بر ثبت دقيق دستاوردهای 
فنی و نتايج اين طرح و همچنين پياده ســازی دستاوردها بر ساير 
مدول ها تأکيد کرد. در همين خصوص، داريوش رشيدی، مدير ناحيۀ 

آهن سازی، در مصاحبه با خبرنگار فولاد در تشريح دلايل اجرای اين 
طرح گفت: يکی از روش های افزايش ظرفيت در مدول های واحد 
احيا مستقيم افزايش ظرفيت ريفورمر و حجم کاتاليست هاست. 
زمان تعويض لوله های ۸ اينچ اين مدول نيز بعد از 14 سال کارکرد 
فرارسيده بود و اين امر هم در نوع خود يک رکورد محسوب می شود.

وی ادامه داد: با برنامه ريزی قبلی در خصوص افزايش ظرفيت توليد، 
ساخت لوله های سوپر آلياژ 9 اينچ توسط سازندۀ داخلی توانمند 
برنامه ريزی شد. ساخت اين لوله ها با تکنولوژی بسيار پيشرفته، با 
تکيه بر دانش و تکنولوژی داخلی صورت گرفت. با اين اقدام تعداد 

46۸ عدد از اين لوله ها نصب و اولين ريفورمر کامل با لوله های ساخت 
داخل در کشور مورد بهره برداری قرار می گيرد.

رشــيدی ادامه داد: بــا اين تغيير قطــر لوله، حجم کاتاليســت 
بارگذاری شــده حدود 20 درصد افزايش می يابد. در اين مرحله از 
طرح افزايش ظرفيت، بدون تغيير در ساير تجهيزات، افزايش توليد 

آهن اسفنجی به ميزان ۵ تا ۸ درصد در اين مدول را انتظار داريم.
مدير ناحيه آهن ســازی تصريح کرد: در اين توقف، ساير اقدامات 
مربوط به قسمت های مدول ازجمله تعويض کامل نسوز ريفورمر، 
تعويض منطقۀ خنک کنندۀ کوره، سرويس مخازن شست وشوی 

گاز و سيستم آب، تعمير و سرويس کليۀ تجهيزات مکانيک، برق و 
اتوماسيون مدول نيز صورت می گيرد.
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